
D
rÁkU|TA t |( 0lÝ 0l'l |{il(Á
zÁPA00ČEs|{É
UNIVEBZITI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
I(PM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaněření:

Téma BP/DPI

Hodnotitel - oponenti

Podnik _ Iiřma:

IIoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
AkadeÍ'ický řok 201 ,2012

veÍuše Hejdová

Podniková ekononika a management

Posouzení finaíčního zdraYí vybraného podniku

Prof. Ing. Jan Macek, CSc.

FEK ZČU

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-Íelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) MeLodicIq' posttrp V)pracovanl práce
C) Teoletický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol. odstavcu)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnosí fom]ulací a pláce s odborn]ím jazykem
H) Práce s odbornou litelaturou (normy, citace)
I) PIáce se zahÍaniční litelaturou' uoveň souhmu v cizím j azyce
o celkoÚ postup iešeÍí a práce s infomacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý piínos práce (pro teolii, plo přa\i)
N) Přístup autora k řešeÍí problematiky pláce
o) Celkový dojem z pláce

NavrhujiklasifikovatBP/DPklasiťrkačnímstupněm:| dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k]asifikačního sÚupněl2

Z úvodu nejsou explicitně uvedeny cíle pláce, v závěruje několik nepřesných formulací''
y kap.2.2.- Horizontální analýza -jsou nepŤesné íiízvy některých tabulek a grafu - nejde o tabulky
horizontální analýzy, ale j en měr změn hodnot v % \,Tjáďení - čili výsledků horizotální analýzy. Při
výpočtu indexu nebo miry relativní zněny nelze dělit áIátu zislem nebo naopak, takový poměI nemá
vypovídací hodnofu.
V kap. 2.5. uváděné hodnoty čistého placovního kapitáujsou zápomé' což znamená, Že filmě se
tohoto kapitiílu nedostává. Je pat absurdní počítat jeho rentabilitu čijeho ob.atovost' Vypočtené
hodnoty takto vypočtených ukazatelů nutno interyretovat jinak.
Ke kap.2.6' Bonitní a bankotní modely.' Poněkud mně zaráŽí autorčino hodnocení užit'ých modelů'
hodnocení posl. odst' na str. 52 není slozumitelné' Interpretace Úsledků je zde veimi obtíŽná, jelikož i
stuktura výs]edné Iozvahy je exhémě at}pická.'

1231N
!!x!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!!!!x
!!x!!
!!!x!
!!!!x
!!nx!
!!x!!
!!x!!



F'XUITA Eto|l0Mt6|(Á
ZÁPABof,EsXÉ
uttJvE*atTY
V p|Žtl|

FAI(ULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:]

- Vyvětlete pročje hodnota ěistého kapitáu zápomá
-' Jakíje struktura a výše ná'kladů, proč docházike zÍÍátárn.,|

V Plzni, dne Í4.5.2012 .-á,,

s hodnotitele

Metodické Doanámkv:
1 označte ýsledek iontroly plagiátorství, kteÝ j ste zadava do PortÁn ZčI] a odůvodněte níŽe při odůvodněni
. klasifikačního stupně'
. Kliknutím na pole wberte poŽadovaný kvalifikďní stupeň.' stručně zdůvo&ěte na\Thovaný k1asi6kační stupen" odůvodnění zpracujte v Íozsalu 5 . 10 vět'' otázky a pfipomíř*y k bliřínu lysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otáá<y.
Posudek na DP od€vzdejte nejpozději do 1l'.5' 2012 a na BP do 18'5.2012 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musi byŤ opatieD v|astnoru.ním podpisem modře (]rro roleaáni oii8ináň)'


